RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, por

meio da Diretoria de Ensino-PROEN, torna público o  RESULTADO FINAL  do Edital nº

04/2018/DIREN-PROEN  para  seleção  de  estagiário  da  área  de  Informação  e

Comunicação para aprendizado em programação, com atuação na Diretoria de Ensino da

Pró-Reitoria de Ensino do IFSC.

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Matheus Aragon 90 Aprovado

Florianópolis-SC, 25 de julho de 2018.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60